DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BREVE RELATO DE
EXPERIÊNCIA SOBRE O SISTEMA DE ENSINO E APRENDIZAGEM DA ESCOLA SEM
SÉRIE NOSSA SENHORA DO CARMO NO MUNICÍPIO DE BANANEIRAS-PB. de autoria
de LAISE DE ALMEIDA CARDOSO, MARIA DO SOCORRO MOURA MONTENEGRO,
MARIA ELIZABETE DOS SANTOS, CRISTIANA LENICE BARBOSA EMERY MORAES,
MARILEUDA ARAÚJO COSTA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

http://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/69007

http://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/69007